Rapport Berekening VTLB Calculator

Berekeningsversie
Berekening uitgevoerd op

Naam schuldenaar

Naam partner
Insolventienummer schuldenaar
Insolventienummer partner
Datum toepassing WSNP

Datum berekening

Berekening geldig

Algemene gegevens
Woonsituatie

Geboortedata
Leeftijd(en)

Kinderen:

Aantal (inwonende) kinderen

- waarvan ouder dan 17, VO - onderbouw
- waarvan ouder dan 17, VO - bovenbouw
- waarvan overigen

Relevante partnerinformatie verstrekt?

Schuldenaar of schuldenaren in een inrichting?

Versie 4.3.1

01-07-2022
17-10-2022

PW- met meerderjarige inwoner

partner

schuldenaar: partner:

17-10-2022

van 01-07-2022 tot en met 31-12-2022

Met partner - in gemeenschap van goederen
beiden in regeling

met kinderen

schuldenaar: 01-08-1975 partner: 01-01-1975

schuldenaar: 47 partner: 47

1 Leeftijden: 24
0

o

1

Ja

Nee

Verhoging/verlaging van de beslagvrije voet - zie blad 3

Correctie woonlasten
Correctie mogelijk o Ja e Nee

Correctie auto van de zaak
Privegebruik auto van de zaak o Ja e Nee



Inkomsten met afzonderlijke uitkering
vakantiegeld

Loon uit dienstbetrekking

Uitkering WW

Uitkering AOW

Uitkering ANW

Uitkering Participatiewet

Uitkering WAO/WIA

Overige uitkeringen

Overige inkomens

Bruto vakantiegeld

Bruto extra salaris

Vakantiegeld (berekend over bovenstaande inkomsten)
Vakantiegeld (berekend over bovenstaande inkomsten)
Inkomsten met inbegrepen vakantiegeld
Loon uit dienstbetrekking inclusief vakantiegeld
Uitkering ZW

Pensioen

Overige inkomens inclusief vakantiegeld
Inkomsten zonder vakantiegeld
Overige inkomsten uit arbeid
Partneralimentatie

Netto-inkomsten

Heffingskortingen

Belastingteruggaven

Overige inkomens

Kinderalimentatie

Geschatte eindejaarsuitkering

Inkomsten niet voor beslagvrije voet
Tegemoetkoming auto/reiskosten werkgever
Commerciéle onderverhuur

Tegemoetkoming inwonenden

Thuiswerk vergoeding
Representatiekostenvergoeding

Vergoeding vrachtwagenchauffeurs

Overig

Totaal inkomen inclusief vakantiegeld

Totaal inkomen exclusief vakantiegeld

Fiscaal
0,00
0,00
0,00
0,00

747,67
0,00
0,00
0,00

39,35
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Schuldenaar

Netto
0,00
0,00
0,00
0,00
747,67
0,00
0,00
0,00

39,35

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.574,04

1.495,34

Fiscaal
0,00
0,00
0,00
0,00

747,67
0,00
0,00
0,00

39,35
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Partner

Netto
0,00
0,00
0,00
0,00
747,67
0,00
0,00
0,00

39,35

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Berekening geldig van 01-07-2022 tot en met 31-12-2022

Beslagvrije voet Rv

95% toepasselijke bijstandsnorm incl. VT
Beslagvrije voet Rv incl. VT

Prijs verzorging / eigen bijdrage WLZ (inrichting)

Nominaal bedrag

Premie zorgverzekering

Aftrek van te ontvangen zorgtoeslag
Normpremie bijstandsinkomen

Correctie ziektekosten: Ja

Kale huur per maand

Servicekosten per maand

Max. huurgrens/kale huur + max. 0,00 servicekosten
Minimum normhuur

Ontvangen huurtoeslag

Correctie woonlasten huurwoning: Nee
Kindgebonden budget maximaal
Ontvangen kindgebonden budget
Correctie kindgebonden budget: Ja

Totaal aan correcties (A)

Beslagvrije voet Rv incl. VT
Correctie auto van de zaak
95% toepasselijke bijstandsnorm

Compensatiekop (B)

Correctie individuele lasten (A-B): Ja

Reserveringstoeslag (alleen bij norm inrichting)
Arbeidstoeslag

Zorgverzekering max. verplicht eigen risico (per maand)
Woonlasten boven max. huurtoeslaggrens

Auto- en reiskosten

Op basis van forfait (0 / 0 km per jaar)

Op basis van aantal km per jaar (0 / 0 km per jaar)
Andere reiskosten

Kosten kinderopvang totaal

Kinderopvangtoeslag en tegemoetkoming UWV/gemeente
Correctie voor rekening van

Studiekosten max. tegemoetkoming (incl. basiscor. 121,81)
Ontvangen tegemoetkoming in de studiekosten

Correctie voor rekening van

Alimentatie

Beschermingsbewind/budgetbeheer

Overige correcties

Gezamenlijke overige correcties

Totale overheveling

Nominaal bedrag
Beslagvrije voet plus nominaal bedrag en overheveling
Maandelijks te reserveren vakantiegeld

Vrij te laten bedrag(en)
Te behouden vakantiegeld
Totaal inkomen exclusief vakantiegeld

Schuldenaar
1.495,33
1.496,00

0,00

300,00
-/- 212,00
-/- 79,00
9,00
500,00
+ 0,00
500,00
-/- 220,68
-/- 0,00
0,00
0,00
-/- 0,00
0,00

9,00

1.496,00
+ 0,00
-/- 1.495,33

Partner

b)
c)



